
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 17.12.2019 № 1304

м. Бровари

Про виключення житлової площі з числа 
«службова» і видачу постійного ордеру, 
про включення житлової площі в «фонд 
для тимчасового проживання», про 
затвердження списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордеру на 
жиле приміщення в гуртожитку, про 
внесення змін до рішень виконкому від 
16.07.2013 № 308 від 05.08.2014 № 453 та 
від 28.05.2019 № 638

Розглянувши клопотання керівництва КНП «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради та Броварської міської ради 
Київської області, витяг з протоколу засідання наглядової ради з питань розподілу 
та утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових 
територій виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
06.12.2019 № 08, звернення гр. Басенко Н.І. (вх. № 9-5-Б-2471 від 12.12.2019), 
керуючись Житловим кодексом України, Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Примірним положенням про 
гуртожитки, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 03.06.1986 року 
№ 208 (зі змінами), Положенням про порядок надання службових жилих 
приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженим постановою 
Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (зі змінами), 
пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області   

ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу із числа “службова” за комунальним 
некомерційним підприємством «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
Броварської районної ради Київської області та Броварської міської ради 
Київської області і видати ордер:

в гуртожитку по вул. Оболонській, 47:
- кімн. № 9 – Греян Маргариті Артемівні, склад сім’ї – () чол. 
2. Включити житлову площу в «фонд для тимчасового проживання»:
в гуртожитку по вул. Металургів, 9:



2

- кімн. № 4. 
3. Здійснити заселення вивільненої кімнати та враховуючи рішення 

виконкому від 22.11.2016 року № 688 «Про надання адрес» видати ордер:
в гуртожитку по вул. Оболонській, 72:
- кімн. № 4 – гр. Петришину Володимиру Петровичу, склад сім’ї – () чол.
4. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради Київської 

області «Житлово-експлуатаційна контора – 1» укласти договір найму на житлове 
приміщення з «фонду житла для тимчасового проживання», зазначене в пункті 2 
цього рішення, з гр. Гостаром Євгенієм Олександровичем, склад сім'ї – () чол., з 
правом реєстрації за місцем проживання строком на 1 рік.  

5. Продовжити строк проживання на 3 роки у житловому приміщенні з 
«фонду для тимчасового проживання» - кімната № 601/1 в гуртожитку по                
вул. Грушевського Михайла, 1 гр. Березовському Олегу Володимировичу, склад 
сім'ї – () чол.,  та доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Київської області «ЖЕК - 4» укласти договір найму.

6. Внести зміни в пункт 5 рішення виконкому від 05.08.2014 № 453 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрований в гуртожитках 
міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках …», враховуючи 
пункт 3 рішення виконкому від 13.12.2011 № 638 «Про надання адрес, зміну 
адрес, про надання адрес приміщенням гуртожитку, …», виклавши його в 
наступній редакції:

«5. Виключити житлову площу із числа «службова» та видати ордер в 
гуртожитку по вул. Гагаріна, 12:

- кімн. № 30/2 – Басенко Нелі Іванівні, склад сім'ї – () чол.».

7. Пункт 3 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 28.05.2019 № 638 «Про видачу службового ордера на заселення 
службової житлової площі, про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 23.04.2019 № 478» щодо 
включення кімн. № 9 в гуртожитку по вул. Оболонській, 47 в число «службова» за 
комунальним некомерційним підприємством «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської 
міської ради Київської області визнати таким, що втратив чинність.

8. Пункт 6 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 16.07.2013 № 308 «Про затвердження списків громадян та 
зареєстрованих в гуртожитках міста та видачу ордерів на жилі приміщення в 
гуртожитках …» щодо включення кімн. № 4 в гуртожитку по вул. Металургів, 9 в 
число «службова» за комунальним підприємством «Житлово-експлуатаційна 
контора – 2» визнати таким, що втратив чинність. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

     Міський голова     І.В.Сапожко


